**S** Erardus de elten: ordinis fratrum p̄dicatorū:  
cōuentus colonienf: vir in diuinis scripturis  
studiosus et eruditus: atq; in seculari p̄hia egre-  
gie doctus: ingenio subtilis et disputator acu-  
tus: qui posteaq; theologiam annis multis in gymnasio  
coloniensi publice non sine magna laude oim docuisset.  
mundū spreuit: et iā senex monachicū scema induit. non  
sine admiracōne multoz. Scripsit vt fertur. Questiones  
sententiarū li. i. Questiones quoq; alias varias in scho-  
lis disputatas. Sermones ad populū. et oracōnes cōplu-  
res ad clerum. Et quedā alia scripsisse dicitur: nobis in-  
cognita. Claruit sub frederico imperatore tercio. et sexto  
papa quarto. Anno dñi. Mill. cccc. lxx.

**J**ohannes de lutra villula: dictus de lutrea:  
vir in diuinis scripturis studiosus et eruditus  
et in p̄hia scholastica egregie doctus: inge-  
nio subtilis. sermone cōpositus: vita et cōuer-  
satione honestus et singulariter deuotus: amator virtu-  
tū: hostis vicioz: fortissimus auaricie cōtempzor: q̃ plu-  
ralitatē beneficioz abhorruit: titulū ep̄atus sibi oblatū  
spreuit: qui primū in gymnasio erfordensi theologiā mul-  
tis annis glōse docuit: et postea in eccia magūtina p̄dis-  
catoris officiū strēnue gessit. Scripsit sup sententias li. iij  
Questiones quoq; varias. Sermones de tempore et de  
sanctis li. ij. Et quedam alia nobis incognita. Moritur  
sub frederico impatore tercio: et sexto papa q̄rto. Anno  
dñi Mill. cccc. lxxix Indictione. xij.

**L**anus de rupe ordinis fratrum p̄dicatoz. vir  
in diuinis scripturis eruditus: in declamādis

sermonibus ad populū excellentissime opinionis: vita et  
 cōuersatione deo deuotus: et beate marie semp virginis  
 amator p̄cipuus: eiusq; rosarij et famulatus p̄motor ver  
 nerādus. p̄ quā singulari dono supne cōsolationis recrea  
 ri meruit: et crebris reuelationib; miraculisq; (ut ferūt)  
 honorari. Scripsit inter cetera ingenij sui opuscula. Cō  
 pendiu psalterij beate marie sp̄ virginis li. i. De miracu  
 lis quoq; rosarij eiusdē glōse virginis li. i. Sermones et  
 multos et varios li. i. De fraternitate rosarij li. i. Et alia  
 complura. Morit̄ in cōuentu suo swollensi: sub frederi  
 co impatore tercio: et sexto papa q̄rto. Anno dñi. M. lxxv.  
 Indictione. vij. In vigilia assūpcōnis marie.

**C** Onradus de zabernia: in scripturis sanctis  
 studiosus et eruditus: et secularis l̄ature non  
 ignarus: musicus excellens: et diuini v̄bi p̄di  
 cator egregius: ingenio clarus: sermone scho  
 lasticus: vita et cōuersatione honestus. Scripsit ap̄to ser  
 mone quedā nō abijcienda opuscula: quib; ingeniu suū  
 vtiliter et fructuose exercitās: etiā noīs sui memoriā poste  
 ris dereliquit. Equib; ego tantū reperi ista. De mono  
 chordo li. i. De modo bene cantādi li. i. De collectarū cō  
 clusionibus li. i. Sermones multos et varios li. i. Cetera  
 que cōposuit: ad noticiā n̄re lectionis minime venerunt.  
 Claruit sub frederico impatore tercio. et sexto papa q̄rto  
 Anno dñi. M. lxxv. sub quib; et mortuus est.